Stadtmeisterschaften Eisenach Doppel Saison 2019/2020 Herren

Platz Team

1

Kohler, Heiko & Topfer, Manuel
BC Pin Bowl Eisenach

Topfer, Manuel
Kéhler, Heiko

Team:

Kammler, Mario & Witzel, Sven
BC Pin Bowl Eisenach

Kammler, Mario

Witzel, Sven

Team:

Krull, Bernd & Leischner, Jorg
1. Eisenacher BV 2000
Leischner, Jérg

Krull, Bernd

Team:

Heinemann, Andreas & Pfeil, Danny
BC Pin Bowl Eisenach

Heinemann, Andreas

Pfeil, Danny

Team:

MeiBner, Martin & Riimenapp, Michael
1. Eisenacher BV 2000

RUmenapp, Michael

MeiBner, Martin

Team:
Leifheit, André & Leifheit, René
BC Pin Bowl Eisenach
Leifheit, René
Leifheit, André
Team:

Pins /Sp.
1169/ 6
1.060/ 6

2.229 /12

Pins /Sp.

1190/ 6
1.019/ 6

2.209 /12

Pins /Sp.
1.005/ 6
997/ 6

2.002 /12

Pins /Sp.
1.037/ 6
964/ 6

2.001 /12

Pins /Sp.

989/ 6
957/ 6

1.946 /12

Pins /Sp.
958/ 6
887/ 6

1.845/12

Schnitt

194,83
176,67

185,75

Schnitt

198,33
169,83

184,08

Schnitt

167,50
166,17

166,83

Schnitt

172,83
160,67

166,75

Schnitt

164,83
159,50

162,17

Schnitt

159,67
147,83

153,75

HI

225
247

447

HI

225
194

394

HI

189
191

380

HI

191
193

384

HI

207
182

382

HI

180
168

336

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

Spiel:

LV

THO

1 2
213 225
174 154
387 379

THU

1 2
200 197
194 168
394 365

THO

1 2
147 189
169 191
316 380

THU

1 2
179 149
149 155
328 304

THU

1 2
151 137
154 182
305 319

THO

1 2
142 168
130 168
272 336

3

200
247

447

225
151

376

156
164

320

161
169

330

187
142

329

157
168

325

4

163
169

332

179
190

369

175
187

362

169
135

304

162
138

300

158
138

296

19.01.2020

Eisenach - Bowlingcenter

Schnitt
185,75
5 6
185 183
175 141
360 324
184,08
5 6
224 165
168 148
392 313
166,83
5 6
168 170
105 181
273 351
166,75
5 6
188 191
163 193
351 384
162,17
5 6
207 145
175 166
382 311
153,75
5 6
180 153
133 150

313 303

Spiele

12

12

12

12

12

12

Eisenach

Pins

2.229

2.209

2.002

2.001

1.946

1.845



Stadtmeisterschaften Eisenach Doppel Saison 2019/2020

Herren
Einzelauswertung fiir Rangliste
Platz Name Schnitt
1 Kammler, Mario 198,33
2 Topfer, Manuel 194,83
3 Kohler, Heiko 176,67
4 Heinemann, Andreas 172,83
5 Witzel, Sven 169,83
6 Leischner, Jorg 167,50
7 Krull, Bernd 166,17
8 Riimenapp, Michael 164,83
9 Pfeil, Danny 160,67
10 Leifheit, René 159,67
11 MeiBner, Martin 159,50
12 Leifheit, André 147,83

Pins Sp
1.190 6
1.169 6
1.060 6
1.037 6
1.019 6
1.005 6

997 6
989 6
964 6
958 6
957 6
887 6

Hi
225

225

247

191

194

189

191

207

193

180

182

168

Lo Diff

165

163

141

149

148

147

105

137

135

142

138

130

60

Spiele:

62

Spiele:

106

Spiele:

42

Spiele:

46

Spiele:

42

Spiele:

86

Spiele:

70

Spiele:

58

Spiele:

38

Spiele:

44

Spiele:

38

Spiele:

19.01.2020
Eisenach - Bowlingcenter Eisenach

Land Verein/ Club

THU
200

THO
213

THO
174

THU
179

THOU
194

THU
147

THU
169

THO
151

THU
149

THO
142

THO
154

THU
130

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
197 225 179 224 165

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
225 200 163 185 183

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
154 247 169 175 141

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
149 161 169 188 191

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
168 151 190 168 148

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

189 156 175 168 170

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

191 164 187 105 181

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

137 187 162 207 145

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
155 169 135 163 193

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
168 157 158 180 153

1. Eisenacher Bowling Verein 2000 e.V.

182 142 138 175 166

BC Pin Bowl Eisenach e.V.
168 168 138 133 150

EDV -Nr

513

547

436

614

855

805

11092

372

522

747

672

774



